

LOU SALOMÉ



Lou Salomé on kiitos ja ylistys hengen lennolle, vapaudelle ja kaikille naiskirjailijoille, joiden nimet on pyyhitty historiankirjoista.

Aina Bergrothin kirjoittama ja Riikka Oksasen ohjaama näytelmä on riemukkaan karnevalistinen esitys oman identiteetin haltuunotosta, tilan raivaamisesta ja läpi elämän kulkevasta intohimoisesta suhtautumisesta työhön ja elämään.

Näytelmä ammentaa vapaasti kaikki aikansa tabut rikkoneen Lou Andreas-Salomén (1861-1937) uskomattomasta elämästä. Omana aikanaan laajalti tunnettu runoilija, filosofi ja uraa uurtava psykoanalyytikko toimi koko elämänsä piittaamatta naiselle varatusta kulttuurisesta roolista. Hän oli Friedrich Nietzschen ja runoilija Rainer Maria Rilken rakastettu, sekä Sigmund Freudin häikäissyt kollega.

Esityksestä sanottua:

”KOM-teatterin Lou Salomé on ylistyslaulu tuntemattomalle suuruudelle ja ajattelun voimalle [...] Komin esitys on raikas ja paikoin jopa leikkisä. Huumoria on paljon ja yleisöä naurattaa usein.” Eeli Vilhunen / Demokraatti

”Lou Saloméin riemu tarttuu – Kom-teatterin uutuus on runsauden, näyttelijäntyön ja oppimisen juhlaa” Helsingin Sanomat / Laura Hallamaa

”Jos Lou Andreas-Salomé perustaisi kultin, liittyisin siihen heti. Niin riemastuttava ja mukaansatempaava KOM-teatterin antama kuva hänestä on. [...] Näytelmä tarjoaa värikästä silmänruokaa, huumoria, ajattelun aihetta, kauneutta, iloa ja innon selvittää Lou Andreas-Salomésta vielä lisää. Kaikkinensa se on oikea valopilkku syksyn keskellä!” Apu / Selina Keränen

Ensi-ilta 24.9.2021
KOM-teatterissa
Esityspaikat: Helsinki (KOM)
Viimeinen esitys 11.12.2021
Yhteensä 42 esitystä / 10073
katsojaa

TEKSTI: Aina Bergroth
OHJAUS: Riikka Oksanen
LAVASTUSSUUNNITTELU: Janne Vasama
VALOSUUNNITTELU: Tomi Suovankoski
PUKUSUUNNITTELU: Tiina Kaukainen
MASKEERAUSSUUNNITTELU: Leila Mäkynen
ÄÄNISUUNNITTELU: Ilkka Tolonen

YLEISÖTYÖ: Jenni Bergius, Rosa-Maria Perä ja Maaretta Riionheimo

NÄYTTÄMÖLLÄ: Vilma Melasniemi, Ella Mettänen, Juho Milonoff, Niko Saarela, Miiko Toiviainen sekä muusikko Eva Louhivuori